
2025年1月にサンカルナ博多の森に着任し、

一年が経過いたしました。私どもは、掲げている

企業理念の実現に向け、お客様にとって何が

最善か、どうすれば実現できるかを、職員一丸

となってともに考え、行動してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

文

化

祭

で

山

の

風

景

写

真

を

出

展

で

き

る

よ

う

に

カ

メ

ラ

の

腕

を

磨

き

ま

す
。

新年のご挨拶

支配人

井上竜太

▲正面玄関

新春特別料理
（お雑煮・お屠蘇付）

黒豆、数の子、がめ煮、

紅白かまごこ、ぶりの照り焼き、

伊達巻、赤飯など、

おせちをご準備いたしました。

お正月の

雰囲気で

お出迎え

例年、三が日には新春特別料理を提供しております。

元旦のみ、お部屋でゆっくりと召し上がることも出来るよう、

持ち帰りいただけるように工夫をしております。


